

DANSK VINDUESSERVICE ApS

Øster Vejrupvej 11
6740 Bramming

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2019

Hardy Ravn Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK VINDUESSERVICE ApS
Øster Vejrupvej 11
6740 Bramming

CVR-nr: 35384553
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB
Industrivej 24, 1
6740 Bramming
DK Danmark
CVR-nr: 10110807
P-enhed: 1005038440

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.122.305	790.388
Personaleomkostninger	1	-903.521	-747.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		28.062	-130.328
Resultat af ordinær primær drift		190.722	-87.261
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		190.722	-87.261
Skat af årets resultat	2	-42.186	18.001
Årets resultat		148.536	-69.260
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		-1.464	-69.260
I alt		148.536	-69.260

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.015	51.333
Materielle anlægsaktiver i alt		222.015	51.333
Anlægsaktiver i alt		222.015	51.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.525	84.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		295.319	299.147
Tilgodehavende skat		0	8.836
Tilgodehavender i alt		465.844	392.527
Likvide beholdninger		233.097	350.846
Omsætningsaktiver i alt		698.941	743.373
Aktiver i alt		920.956	794.706

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		381.462	382.926
Forslag til udbytte		150.000	0
Egenkapital i alt		611.462	462.926
Hensættelse til udskudt skat		878	0
Hensatte forpligtelser i alt		878	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.757	79.935
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		32.472	3.828
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.825	205.061
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.562	42.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		308.616	331.780
Gældsforpligtelser i alt		308.616	331.780
Passiver i alt		920.956	794.706

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	382.926	0	462.926
Årets resultat		-1.464	150.000	148.536
Egenkapital, ultimo	80.000	381.462	150.000	611.462

Der er ingen ændringer i indskudskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	788.502	580.863
Pensionsbidrag	60.660	49.920
Andre omkostninger til social sikring	39.797	28.888
Andre personaleudgifter	14.562	87.650
Personaleudgifter i alt	903.521	747.321

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	32.472	3.828
Ændring af udskudt skat	9.814	-21.829
Regulering af udskudt skat primo	-100	0
Skat af ordinært resultat	42.186	-18.001

Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat primo	3.828	56.716
Beregnet selskabsskat for året	32.472	3.828
Betalt selskabsskat i regnskabsåret	-3.828	-56.716
Skyldig selskabsskat	32.472	3.828

Udskudt skat

Udskudt skat primo	-8.836	12.993
Regulering primo	-100	0
Regulering vedr. regnskabsåret	9.814	-21.829
Udskudt skatteaktiv ultimo	878	-8.836

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet består i vinduesservice, salg og montering af vinduer, tømrer- snedkerarbejde og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2018 blev et tilfredsstillende år for Dansk Vinduesservice ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 148.536

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

H. R. Andersen Holding ApS, Øster Vejrupvej 11, Vejrup, 6740 Bramming ejer over 5 % af selskabskapitalen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2